
KOMISIONET E KËSHILLIT 

 

 

1.Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes së mirë, Administratës, 

Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare. 

 

 

 

 

 

 

2.Komisioni i Etikës, Standarteve dhe apelimeve 

 

 

 

 

 

 

3.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake dhe planifikimit të zhvillimit strategjik të 

Bashkisë, Mbikqyrjes financiare. 

 

 

 

 

 

 

4.Komisioni i Shërbimeve publike , Transportit, Levizmërisë mjedisore, parqeveve dhe rekreacionit, 

Parkingjeve. 

 

 

 

 

 

 

5.Komisioni i Ekonomisë Vendore, Turizmit dhe Zhvillimit rural 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.  Emër /Mbiemër  Pozicioni  

1 Nertila Uruci Kryetar 
2 Nexhip Elezi Anëtar 
3 Aurela Hysa Anëtar 

Nr.  Emër / Mbiemër  Pozicioni  

1 Aurjola Bezati Kryetar 
2 Aleksander Peqini Anëtar 
3 Ramiz Uruci Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Sami Uruci Kryetar 
2 Naime Ibrahimi Anëtar 
3 Blerim Kuqja Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Nexhip Elezi Kryetar 
2 Gazeli Hysa Anëtar 
3 Aurela Hysa Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Blerim Kuqja Kryetar 
2 Naime Ibrahimi Anëtar 
3 Aurjola Bezati Anëtar 



6.Komisioni i Infrastrukturës dhe Strehimit 

 

 

 

 

 

 

7.Komisioni i Sigurisë Publike, Emergjencave civile dhe rehabilitimit 

 

 

 

 

 

 

8.Komisioni i Mirëqënies Sociale, Rinisë, Barazisë Gjinore, Mosdiskriminit, Drejtave të njeriut. 

 

 

 

 

 

 

9.Komisioni i shëndetsisë , Veterinarisë, Mjedisit dhe mbrojtjes së konsumatorit 

 

 

 

 

 

 

10.Komisioni i Bujqësisë, Pyjeve, Menaxhimit të ujrave, Mbrojtjes së mjedisit dhe Biodiversitetit 

 

 

 

 

 

 

11.Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe çlodhjes     

 

 

 

 

 

 

 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Bujar Blloku Kryetar 
2 Nexhip Elezi Anëtar 
3 Ismail Paja Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Ismail Paja Kryetar 
2 Bujar Blloku Anëtar 
3 Aleksander Peqini Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Libeta Dragoti Kryetar 
2 Enkeleda Kulloli Anëtar 
3 Aurela Hysa Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Erjon Gjoshi Kryetar 
2 Asqeri Kuqja Anëtar 
3 Erjon Qafa Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Aleksander Peqini Kryetar 
2 Fadil Zdrava Anëtar 
3 Nexhip Elezi Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Blerim Kuqja Kryetar 
2 Kujtim Dervishi Anëtar 
3 Gezim Gjoshi Anëtar 



12.Komisioni i kulturës, Trashëgimisë Kulturore, Dhënies së Titujve, Emërtimeve   

 

 

 

 

 

 

13.Komisioni i Teknologjisë dhe Informacionit    

 

 

 

 

 

 

14.Komisioni për Mardhëniet me jashtë dhe Integrimin Europian   

 

 

 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Aurjola Bezati Kryetar 
2 Sami Uruci Anëtar 
3 Gazeli Hysa Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Ramiz Uruci Kryetar 
2 Enkeleda Kullolli Anëtar 
3 Erjon Gjoshi Anëtar 

Nr.  Emër  /Mbiemër  Pozicioni  

1 Nertila Uruci Kryetar 
2 Erjon Qafa Anëtar 
3 Enkeleda Kullolli Anëtar 


